Глава   Медведёвского  сельского  поселения
Кусинского  муниципального  района
Челябинской   области

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  30   декабря   2016г.                                                               №  140

«Об утверждении плана проведения
плановых проверок соблюдения
земельного законодательства
в отношении физических лиц на 2017 г»

	В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, административным регламентом администрации Медведёвского сельского поселения Кусинского муниципального района Челябинской области по осуществлению проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Медведёвского сельского поселения, Кусинского муниципального района,  Челябинской  области, утвержденным постановлением администрации Медведёвского сельского поселения .
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

   1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на 2017 год (приложение).
2.  В рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории Медведёвского  сельского поселения инспектору по муниципальному земельному контролю обеспечить проведение проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами в установленный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медведёвского
сельского поселения                                                                И.В.Данилов